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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

536595701

594110102

547403379

547403390

536278501

531147931

596022302

547403386

531378601

531147935

547403387

547403139

531147937

578779701

547403385

531087002

578263703

547403384

587839402

5360421071

547403382

547403381

547403383

547316602

CABLAGE COMPLET
SONDE

CABLE PRIMAIRE
SONDE

CARTER COMPLET
INTERRUPTEUR
UNITE DE COMMANDE
CONTACT
PANNEAU DE CONTROLE
INTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR

JOINT

INTERRUPTEUR
FUSIBLE

PLAQUE CONDUCTRICE
BOITE ELECTRONIQUE
SUPPORT FUSIBLE
PLAQUE CONDUCTRICE
DIODE

CONTACTEUR

PLAQUE CONDUCTRICE
PLAQUE CONDUCTRICE
PLAQUE CONDUCTRICE

CLE DE CONTACT
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1 547403393 HARNAIS

2 547403392 HARNAIS
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1 547403380 CABLE PRIMAIRE 1
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O sur 38 24/09/2025, 08:37



Tracteur tondeuse Husqvarna TS 100i | Husqvarna Portal FR

10 sur 38
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nce

10

11

12

Référence

547403016

547403354

536797502

536869201

547403132

547403425

535475230

725532755

578263703

536042001

547403253

547403119

Nom de l'article

SUPPORT

VIS

RONDELLE

ECROU

BOULON

SUPPORT DE FIXATION

VIS EHHFM

VIS IHSCM

SUPPORT FUSIBLE

CARTER

ECROU HEXAGONAL

BOULON

Commentaire
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Référe
nce

10

11

Référence

531147997

547403354

531147998

547403133

531148199

547403394

547403211

547403122

547403410

547403413

547403433

Nom de l'article Commentaire

COLLIER DE SERRAGE

VIS

COLLIER DE SERRAGE

BOULON

KIT DE FEUX

PROJECTEUR

RONDELLE

BOULON

CAPOT

BOULON

KIT COUVERCLE 1
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nce

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Référence

531147615

547403001

531147943

547403002

547403008

547403010

547403417

547403414

547403011

547403012

547403422

547403020

547403421

547403356

547403133

531147998

547403122

725545751

547403354

531147997

Nom de l'article

COLONNE DE DIRECTION

PLAQUE

AMORTISSEUR

SUPPORT

CARTER

COUVERCLE

AXE

CIRCLIP

CHARNIERE

CARTER

RESSORT

PLAQUE

RESSORT

VIS

BOULON

COLLIER DE SERRAGE

BOULON

VIS IHSCM

VIS

COLLIER DE SERRAGE

Commentaire
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Référe
nce

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Référence

531147625

531147988

531147898

547403003

531147595

531147605

531147622

531147631

547403356

531147604

537519803

547403354

547403132

531147998

547403133

547403212

547403183

547403253

531148185

547403215

547403021

547403378

531147606

Nom de l'article

SIEGE

FIXATION DE SIEGE

VIS D'AJUSTEMENT

FOOTPLATE

SUPPORT

CARTER

AILE ARRIERE

FOOTPLATE

VIS

CARTER

FOOTPLATE

VIS

BOULON

COLLIER DE SERRAGE

BOULON

RONDELLE

VIS

ECROU HEXAGONAL

BOULON

RONDELLE

COUVERCLE

BARRE

CARTER

Commentaire
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TS 100i
PEDALS

30

4
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

547403376

547403420

547403418

547403017

547403416

547403018

547403399

547403374

547403398

531148150

547403423

547403373

531148109

531147918

531147581

547403375

531148146

531147919

531147583

598967901

547403372

547403401

547403427

547403419

547403411

SUPPORT

RESSORT

BUSHING

COUVERCLE

AXE

CHARNIERE

MOUNTING PLATE

SUPPORT

MOUNTING PLATE

COUVERCLE

COUVERCLE

AXE DE STARTER

BUSHING

LEVIER DE PEDALE

CAOUTCHOUC DE PEDALE

BARRE

RESSORT

LEVIER DE PEDALE

CAOUTCHOUC DE PEDALE

TRANSAXLE ASSY

DISQUE DE SUPPORT

MOUNTING PLATE

SUPPORT DE FIXATION

RESSORT

CROCHET
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

547403396

536564501

546000201

599127401

547403244

547403211

725233951

547403331

547403212

582820801

531148108

547403415

581551201

531147976

547403355

547403103

547403253

547403248

547403243

531148154

547403215

547403254

531147893

547403293

MASQUE EN CAOUTCHOUC

UNITE DE COMMANDE

CARTER

VENTILATEUR

BOULON

RONDELLE

VIS EHHM

VIS

RONDELLE

VIS

ROULEMENT A BILLES

GOUPILLE DE GUIDAGE

ECROU HEXAGONALE DE
BLOCAGE

ECROU HEXAGONALE DE
BLOCAGE

VIS

ECROU HEXAGONALE DE
BLOCAGE

ECROU HEXAGONAL

BOULON

BOULON

GOUPILLE FENDUE

RONDELLE

ECROU HEXAGONAL

BOUCLE-BOULON

ECROU
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

599349301 BOULON
547403133 BOULON
547403294 ECROU
547403119 BOULON
547403122 BOULON
547403210 RONDELLE
547403207 RONDELLE
531148155 GOUPILLE FENDUE
725532555 VIS IHSCM

TS 100i

WHEELS AND TIRES
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Référe
nce

10

11

Référence

531147950

531148103

547403217

531148123

531148145

531148106

531147942

531148121

531148210

531148211

531147941

Nom de l'article

ENJOLIVEUR

ANNEAU DE SECURITE

RONDELLE

PNEU

CAPUCHON

SOUPAPE

WHEEL KIT

BUSHING

PNEU

ROULEMENT A BILLES

WHEEL KIT

Commentaire
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STEERIING
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

531147597

593505901

576351601

531147565

531147970

531148104

547403133

531147969

599349301

531147984

531148111

531147983

531148214

531148215

586050101

531148158

531148110

547403294

504457301

531148101

547403119

531147968

531147980

546303901

731711851

COUVERCLE

VIS

RONDELLE

VOLANT

COLONNE DE DIRECTION

GOUPILLE DE GUIDAGE

BOULON

PLAQUE D'ADAPTATION

BOULON

ENGRENAGE

BUSHING

ROUE D'ENGRENAGE

BOULON

BOULON

ECROU

COL

BUSHING

ECROU

RONDELLE

ANNEAU DE SECURITE

BOULON

DISQUE DE SUPPORT

SUPPORT

BOULON

ECROU HEXAGONAL
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

531147982 MOUNTING PLATE
531147973 AXE
ECROU HEXAGONALE DE
531147976 BLOCAGE
531148118 BUSHING
596889717 VIS
531147975 AXE
531147974 AXE
531147981 SUPPORT
531148218 BOULON
531148113 BUSHING
576645704 NUT FLANGE
531148103 ANNEAU DE SECURITE
7388810071 GRAISSEUR
TS 100i
CHASSIS

24/09/2025, 08:37



Tracteur tondeuse Husqvarna TS 100i | Husqvarna Portal FR

24/09/2025, 08:37

27 sur 38



Tracteur tondeuse Husqvarna TS 100i | Husqvarna Portal FR

Référe Référence Nom de l'article Commentaire
nce

28 sur 38 24/09/2025, 08:37



Tracteur tondeuse Husqvarna TS 100i | Husqvarna Portal FR

29 sur 38

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

547403397

547403103

547403377

547403122

547403408

547403426

531147971

547403329

531147962

531147986

531148119

531148141

531147987

531147945

547403244

531148140

531148157

547403395

531147943

547403402

531147964

547403405

547403243

531147957

547403406

CHASSIS

ECROU HEXAGONALE DE

BLOCAGE

DISQUE DE SUPPORT

BOULON

DISQUE DE SUPPORT

MOUNTING PLATE

PIED DE SUPPORT

VIS

FIXATION DE SIEGE

MOUNTING PLATE

BUSHING

RESSORT

MOUNTING PLATE

AMORTISSEUR

BOULON

RESSORT

CAPUCHON

MASQUE EN CAOUTCHOUC

AMORTISSEUR

DISQUE DE SUPPORT

FIXATION DE SIEGE

MOUNTING PLATE

BOULON

MOUNTING PLATE

PLAQUE
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26

27

28

29

30

506570107 VIS EHHFM
547403429 POIDS
531147972 PIED DE SUPPORT
547403388 DISQUE DE SUPPORT
547403409 BACKPLATE

TS 100i

CUTTING DECK

19 ™,

20
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

531148201

547403117

547403211

547403103

547403133

547403006

547403007

531148192

547403413

547403389

547403258

531148184

547403227

531148144

531148203

547403431

531148102

547403365

531148155

547403207

531148202

547403294

547403432

537674208

547403412

ROUE DE SUPPORT

BOULON

RONDELLE

ECROU HEXAGONALE DE
BLOCAGE

BOULON

CAPOT DU MOTEUR

CAPOT DU MOTEUR

MULCH PLUG

BOULON

MOTEUR

BOULON

GOUPILLE DE BLOCAGE

JOINT

RESSORT

BUSE COMPLETE

PLATEAU DE COUPE

ANNEAU DE SECURITE

RESSORT

GOUPILLE FENDUE

RONDELLE

TUBE

ECROU

PORTE-LAME

COUTEAU

BOULON
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CUTTING DECK

TS 100i
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

531148196

531148195

531147911

531148156

547403215

531148176

531148107

546303701

531148152

547403424

504457301

547403254

531148174

531148173

531147893

531148171

547403228

547403103

531148177

531148143

531148136

531147965

531147907

531148172

531148153

LEVIER DE LEVAGE

REGLAGE DE LA HAUTEUR

ADJUSTING LEVER

GOUPILLE FENDUE

RONDELLE

LINK ARM ASSY

AXE

BOULON

COUVERCLE

GOUPILLE FENDUE

RONDELLE

ECROU HEXAGONAL

BRAS DE LEVAGE

TIGE DE TRACTION

BOUCLE-BOULON

TIGE DE TRACTION

JOINT

ECROU HEXAGONALE DE
BLOCAGE

LINK ARM ASSY

RESSORT

RESSORT

MOUNTING PLATE

JOINT A ROTULE

TIGE DE TRACTION

COUVERCLE
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26

27

28

29

30

31

547403122 BOULON

546000201 CARTER

599127401 VENTILATEUR

547403133 BOULON

725532555 VIS IHSCM

536564501 UNITE DE COMMANDE
TC 100i

BATTERY AND ELECTRONICS
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Référe
nce

Référence

537548001

537548002

534986501

534986502

534986503

534986504

598844301

Nom de l'article

POWER SUPPLY

POWER SUPPLY

CABLE ASSEMBLE

CABLE ASSEMBLE

CABLE ASSEMBLE

CABLE ASSEMBLE

BATTERIE

Commentaire

(300W) INCLUDING EU
PLUG

(300W) INCLUDING AU/NZ
& UK PLUG

EU
UK
AU/NZ

CH
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